
ーーーーーーーーーーーーーーーー1

0
"

1 35

30
29
28

17

<
16 15

M8

14

均

ノ

t

12

10

24

^

.,

REF NO.

2

7

18

8

3

9 1 1
2

4 27

ムCR.250ML

2

11

Pads NO.

3

6

1 季>コ・12

4

19

28

ENGINE

29

200200090

30

5

11レ0

200200420

辱.ー.'

6

200210150

7

200210160

8

200200650

20

9

200200660

MITSUBISHI GM82 PN-07A

10

31

32

201 100021

ケーシング

33

れ

200800150

ケーシングカバー

12

Padsname

200900230

インペラ^

13

200800080

インナーケーシング

14

200900140

吐出べンド

15

200500040

バルブケース

16

200800020

メカニカルシール

17

203000100

0ーリング

18

200300120

インナーケーシングバッキン

19

200900450

0ーリング

20

Q'ty

202200060

チャッキバルブ

21

200200730

プラグASSY

22

200800070

0ーリング

23

Price

200100660

ケーシングボルト

24

203000040

キャリングハンドル

25

203000270

グリップ

26

203100120

キャリングハント、ルASSY

27

203200030

ジョイント

203000190

0ーリング

Remarks

203000030

パイプベース/黒

203200010

十字穴付六角ボルト

六角ボルト

バネ座金

スプリングナット

SCL・40

2

十字穴付六角ボルト

(2)

十字穴付六角ボルト

4

フランジナット

IN、PFI.25

IN、PF125

(1 )

VV1517-40

2

2

1.5"

2

G・45

2

2

2

P、24

5

M8×50

4

4

M8×25 P=2

G・35

M8×55 P=2

M6×20 P=2

N02R-07336(ν2)

2008/2/28

M8

M8×20 P=2

M8

5

.
メ

1

4
ご

25

/
'
'
ι
1
」
'
'
ー
コ

稽
1



C
1 35:

、ーーーーーーーーーーーーーJ

17

<
16 15

3

29

』

28

3m

N02R-07336(2/2)

2008/2/28

14

愉

ノ

f

12

10

4

..

REF NO

2

7

Ig

8

3

9 1 1
2

4 27

ACR.250ML

28

,

29

30

.

11

Parts NO.

31

6

1 §》》・12

200900030

32

19

28

29

200500030

33

30

11レ0

200500020

34

辱゛ー.'

201 000020

35

201 200010

36

201 000010

20

200500050

カップリングパッキン

31

32

21001001000

ホースカップリング

33

201 000080

カップリングハンドル

Parts name

ホースバンド

ストレーナー

ホースバンド

ホースカップリング

ワンタッチカップラー

サクションホース

Q'ty

2

2

Price

2

3

Remarks

2

NBR

1"

PFI

1"

1"J

3/4"

3/4"

1"

5

.
メ

1

4
ご

25

/

偲
1



ー^^二1ニエンシ'"ンシステム召容占毛 T Fex 052-957-5eE8

ボルト、スフ゜りング、カバ

1.・ BOLI, SPR ING, COV駅

0

＼

2012年

ノ'

5月17日(木)

3

17=23 PO04

ー'
0、 4

11

見出番号
NO

＼
0

ノ

改訂番号

R/N

0

、、

ー^

つ

部品番号

Parts NO

リ

KB90003AB

KU14039AA

引砧B08×020

KG34031BA

KM90127AA

0

、、、、

。,ι0二Od
゜らj

@

ノ』C

エンジンスタンド
SIAND,印GINE

フランジボルト
BOLT, FLANGE

ス"ドボルト
即LT, STUD

がバナスフ゜りング
SPRING, GOV

カバー
COVER

ぜy

L

部品名称
Parts Name

ずー

^ マ←'ニ.
^

^

^

^

個数

NO. Req' d
互換性
Ihte

GM082PN-10AG-1儲1082PN-07AJ

備考
Remarks

Ser ia l NO.(Fr0Ⅲ~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

、

1
 
2
 
3
 
4
 
5

1
4
2
1
ー



ー^^ニエエンシ"ンシステム苔音占毛, T F色X 052-957-5B68

リードワイヤ、プラゲ、キャヅプ

2. LEAD WIRE, PLUG, CAP

'

2012ヨ 5月1フ日(木)

2
＼_

フフ=23 PO05

見出番号
NO
改訂番号
R/N

、、

部品番号
P討ts NO

KE90069AA

FA21273

KE42027AA

リードワイヤ
WIRE,圧AD

スバークプラゲ
PL船, SPARK

プラゲキヤツプ
CAP, PLUG

都品名称
Parts Na鵬

0

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

働1082PN-10AB-2GM082PN-07AJ

Ser ial NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

BP6HS

2

ノ
＼

/
、

1
 
2
 
3

ー
ー
ー



ー^^二C エンシ"ンシステム司ヌ占ぞIT

タン竹、ルーブ

(脚 TANK GROUP

Fax 052-957-5らE8

.゛,

＼

2012与 5月17日(木) 17=2B P024

2

見出番号
NO

5

改訂番号
R/N

.゛ー、、

く紗

時四

部品番号
Parts NO

KF04109AD

KF05018AA

KF40003AA

B805B06×020

FR53226A

'< ＼
/

フユーエルタンクアセンブリ
FUEL IANK ASSY

タン舛ヤツプアセンブリ
TANK CAP ASSY

フユーエルフイルタ
RLT隙, FUEL

フランジボルト
即LT,凡ANGE

クリツプ
CLIP

部品名称

Parts Name

、ー、

ノー、＼

V

個数

NO. Req' d
互換性
Inte

KFO010IHAGM082PN-07AJ

備考

Remarks

INCL. NO.2,3

Seyial

Serial
NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

21

◆
口
＼

/
＼

1
2
3
4
5

ー
ー
ー
 
3
 
1



ー^^二L エンシ"ンシステム音ヌ占己丁

エアクリーナグループ

(H) AIR CLEANER GROUP

6

＼0、ー

Fex 052-957-5EE8 2012年5月17日(キ)

9

17=25 P017

y田昭弔
d

見出番号

NO

改訂番号

R/N

3

8

部品番号

Parts NO

KA11021AA

KA20056AA

KA30024BA

KA40072AA

ZZ70002R

B155B06×0乃

KA90124AA

N80IA06

KW34058AA

4

クリー竹ース
CASE, CLEANER

グj一勃バー
COVER, CLEANfR

ゲリツド
駅ID

グj一杠レメント
EL副則T,CL臥NER

プリーザチユープ
TU旺,BREAIH床

スタツドボルト
BOLI, SIUD

ボルト
BOLT

フランジナツト
NUT, FLANGE

キヤプレタがスケ外
GASKe, CARBURETOR

部品名称

Parts Na肌e

ノ

個数

NO. Req' d

""ー

互換性備考
Inte Remarks

4

KAO010IABO02GM082PN-07AJ

Ser ia l NO、(From~TO)
Serla l NO.午rom~TO)

14

,
<

山
ノ
/

ノ
'
~

/
、

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ー
ー
ー
ー
ー
2
2
2
1



ー^^二L エンシ"ンシステム音3 占宅IT

ラベル、フューエルホース

3. LABEL, FUEL HOSE

Fex 052-957-5BB8

2

2012穿

、

D

8

'発

B

5貸17日(木)

(、j
之四

17二23 PO06

B

、

見出番号

NO.

U

＼、

/

改訂番号

R/N

3

部品番号
Parts NO

KW56109AA

KW56110AA

KW56111AA

KW52192AA

KW56112AA

KW56113AA

KF90235AAI00

KF90236AA135

KW56218AA

0

d / 9

.,,ー
飯ψ

弗ークラへ、ル
LABEL. CHOKE

コーシヨンラへ、ル
LABEL, CAUT1側

コーシヨンラベル
LABa, CAUTIOM

トムラベル
LABEL, NAME

ライル
LABEL
^●

ラヘル
LABEL

フユーエルホース
HOSE,則EL

フユーエルホース
HOSE, Fue
^゛

ラヘル
LABEL

0

部品名称
Parts Name

個数

NO. Req' d
互換性備考

Inte Remarks

GM082PN-10AD-3GM082PN-07AJ 3

Ser la l NO.(Fr0肌~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー



エア刎ーナグループ

(H) AIR CLEAN駅駅OUP

メ

'・・＼Y゜
＼>

/
,^

14

//

見出番号
NO

/

3

部品番号
Part8 NO

KA11021AA

KA2005弘A

KA30024BA

KA40072AA

ZZ70002R

B155B06×075

KA90124AA

N80IA06

KW34058AA

4

部品名称
Part8 Name

グj-"ース
CASE, CLEANER

ウリ【ナカハ、ー
COV肌, CLEAN駅

グリツド
GRID

ウリーナエレメント
ELEMENT, CLEAN駅

ブリーザチユープ
TUBE,肌EATH駅

スタ外、ホ゜ルト
B0Π,STゆ
ホ、ルト
BOLT

フランジナ外
NUT,凡削GE

数
R6q' d

イ

CM082PN-70FC KAO010IABO02

備考
Rem鮎ks

キ1ブレタがスケ外G SK訂, CARBURETOR

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

,
<

日
,
山
日

イ
、

ー
ー
ー
ー
ー
2
2
2
1

個
N

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 
7
 
8
 
9



ー^^ニエエンシ"ンシステム司ヌ占己 T

キャプレタグループ

① CA郎UR訂OR GROUP

Fex 052-957-56日8

ヌ仁1
11厶戸01メf

0@e_副/"2
、1＼'イ1
.^,.,.,、＼
,'ー,＼'
,。ン<>

r゜1-"◎、・ー、'U

20オ2部 5月17日(木) 17二25 P018

見出番号

NO

26

《》/.'
@yl'
C造一、"
, 1

。釦0

ノ

改訂番号
R/N

2

部品番号

Parts NO

KK11009AB

FA27船OXXO02

KK11010ABO03

KK12008AE110

KK12008A印11

Kκ1500IAA016

KK11009AAO07

KK15016AAO05

3

4

5

キヤブレタ(F)
CA朋URETOR(F)

メインジエツト
JET, MA IN

スロツトルシヤフト
SHAFT,THROTTLE

ニードルハ、ルブ
VALVE, NE印LE

刎ツプ
CLIP

ビン
P IN

スロツトルバルブ
VALVE, THRonLE

スクリユ
SCREW

チヨークバJレプ
VALVE, CHOKE

バツキンゲ
PACKING

フロートチヤンハ
C"AMB駅, FLOAT

スフ゜りング
SPRING

6

部品名称
P討ts Na鵬

7

8

9

10

個数

NO. Req' d

KK11009AAO09

FR53004XXO06

互換性

Inte

FA27船OXX027

KK13003AAO08

GM082PN-07AJ

備考
Remarks

INCL. NO.2-24

Serial

Serial
NO.(From~TO)
NO,(Fr0肌~TO)

I NCL. NO.12,13

3

KKO010IAB15

ノ
"
、

、

1
 
2

ー
ー

ー
ー

ー
ー
ー

ー
ー



ー^^こ]ニエンシ"ンシステム壱容占己 T Fex 052-957-5BB8

キャプレタゲループ

(1) CA郎眼訂OR 駅OUP

ヌrl
111.戸。
1戸"r
0@、e_圃ノ、'2

、1＼イ1
'j-,＼
、1/g＼'
.。ノ<>

r7ー"@、/、"M

2012年5月17日(木) 17二25 P019

見出番号

NO

26

《》/、.'
@ン、/.'
《》、ー"

2

改訂番号
R/N

、、

部品番号

Parts NO

KK1500IAA018

FA27080XX013

FA27080XX023

FA27080XXO05

KK11009AA015

KK11009AA016

KK11009AA019

KK7450記A325

KK11009AA021

KK12009A印15

KK12008A印16

KK11009AA025

16

。佃0

スクリユ
SCREW

がスケツト
GASKe

ボルト
BOLT

フロート
FLOAT

メインノズル
NOZZLE, MAIN

スグjユ
SCREW

弗'クレバー
LEV駅, CHOKE

バイロツトジエ外
UET, P ILOT

スフ"りング
SPRING

バ舛ング
PACKING

シール
S臥L

シール
SEAL

部品名称

Parts Name

21

訟

個数

NO. Req' d

KKO010IAB

互換性備考
Inte Remarks

GM082PN-07AJ

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

16

ノ
、

3
 
4
 
5

ー
ー
ー

7
 
8
 
9
 
0

ー
ー
ー
2

鈴
N

ー
ー



ー^^二1ニエンシ゛ンシステム司ヌ占己 T

キャブレタグループ

① CA胎UReoR GROUP

Fex 052-957-5688

〆子じ11シ.'、戸11.../え1〕1r、'"
1/"'r
.1 喫一
、1＼イ1
'___才＼
,'ー.＼'
,。ノ<>

r7ー"◎、ーー、、,4
1312 貞ト^15

2012年 5月17日(木) 17二25 P020

見出番号

NO

26

《》/.'
@y/.'
《》、ー"
1

0'0

改訂番号
R/N

＼

部品番ぢ
Parts NO

KK31027AA

KW34058AA

インシユレータ
INSULATOR

キヤプレタがスケツト
GASKET, CARBUR訂OR

部品名称
Parts Name

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

1くKO010IABGM082PN-07AJ

Sey ia l NO'(Fr0川~TO)
Ser ia l NO.(Fr0川~TO)

17

/
＼

、

5
 
6

2
 
2

1
 
2



ー^^二1ニエンシ"ンシステム奇3占毛 T

ユントロールハ゜ネルグループ

(J) CONTROL PANEL 駅OUP

Fex 052-957-5668

/

14

＼

11
8

2012部

ノノ

5月17日(木)

15

＼＼

/
つ

17:25 P021

13

弐、

見出番号
NO

圃一ー、ー

園一一「10

今

C

改訂番号

R/N

ー゛、、

ノ

今

＼

0

＼§~

L_/""

n

部品番号

Parts NO

LJ

KG03024BA

KU80015AA

H051D05×025

KG22013AA

S50OP07

KG31018AA

KG41020AA

KG42021AA

KG90014AA

KG90023AA

KH40056AB

KU70006AA

5^動

コントロールハ゜ネル
PANEL, COMROL

スフ゜りング
SPRING

スクリユ
SCREW, PAN-CRS

がバ1シヤフト
SHAFT, GOV

スナツフ゜りング
SNAP RING

ガバ,レハ、
LEV駅, GOV

がバナロツド
印D, GOV

ロツドスフ゜りング
SPRING, ROD

キヤツプ
CAP

フ"ヤ
WASHER

トツプカバー
COV駅, TOP

グjツプ
CLIP

、___-12
4

部品名称
Parts Name

9

個数

NO. Req' d
互換性
Inte

KGO010IABO0418佛1082PN-07AJ

備考
R師arks

INCL. NO.2,3

Serial

Serial
NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

INCL. NO.5

<
叺

4
0

フ

つ
＼

1
2
3
4
5
6
7
8
9
円
れ
松

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー



^^主廷二C エンシ"ンシステム言仔占1Υ Fex 052-957-5日日8

コントロールバネルグルーブ

(J) CONTROL PANEL GROUP

14

、 ノ/

＼＼

11

20オ2孝 5月17日(木)

15

/
つ

17二2B P022

^

見出番号
NO

圃一ー、ー

園一ー~竹10

今

'ー'ノ

C

改訂番号
R/N

ー、、

ノ

つ
う

Ly、"

部品番号
Parts NO

B80OA06×008K

訟05B06×012

FR42734

5^1

フランジボルト
即LT,凡ANGE

フランジホ゜ルト
BOLT, FLANGE

フランジナツト
NUT,凡ANGE

、___-12

4

部品名称
Parts Name

9

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte R師arks

KGO010IABO04GM082PN-07<J

Ser ial MO、(From~TO)
Ser ial NO、(From~TO)

19

3

叺
51

n
/

§

つ
＼

/
＼

/
.
＼

稔
叫
巧

2
 
1
 
2



^^^二τエンシ"ンシスデム言詔占己 T Fex 052-957-56B8

ファンカバーグループ

(K) FAN COV訳肌OUP

y1へア
4

2012年5月17日(ネ) 17=2E P023

2

見出番号
NO

ヂー"、

改訂番号

R/N

＼ー

＼＼

部品番号
Parts NO

ク/

KH24004AA

KH90050AA

KH90051AA

B805B06×012

^

^

g

フアンカバー
COVER, FAN

カバー
COVER

カバー
COVER

フランジホ'ルト
即LT,凡ANGE

＼＼
@

部品名称
Parts Name

、、

φ ＼＼

個数

NO. Req' d
互換性備考
1れte R釧arks

KHO010IGAGM082PN-07AJ

Ser ia l NO.(Fr0蹄~TO)
Ser ial NO.(Fr0肌~TO)

20

＼

ノ
＼

1
2
3
4

ー
ー
ー
 
5



ー^^二1ニエンシ"ンシステム音ヌ占I T

シリンダヘッドグループ

(B) CYUND駅 HEAD GROUP

_r ・・〆・'
12 13

Fex 052-957-5668

18

2012穿 5月1フ日(木)

ご

袷

17=24 P011

19

7

・・、'1^.'
見出番号

NO

ノ"'、

8

改訂番号

R/N

、、

部品番号
Parts NO

KV73004AA

KV75009BA

FR34111

KV90013AA

KW21023AA

B80OA06×016

B80OB08×055

KU4400IAA

KC65002AA

田

◎

D
@

@

アジヤストスウリユ
SCREW, ADJUST

シヤフト
SHAFT

ビストンビンクリツプ
CL IP, P ISTON PIN

プレート
PLATE

バルプステムシール
SEAL, VALVE ST馴

フランジポルト
BOLT,凡ANGE

フランジホ'ルト
BOLT,凡ANGE

ダウエ1比゜ン
P IN, DOWEL

ヘツドがスケツト
GASKe, HEAD

部品名称

Parts Name

4

ヲ゜Y

0
少

2

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

KCO010IDAO02

21

GM082PN-07AJ

20

Ser ia l NO.(Fr0Ⅷ~TO)
Ser ial NO.(Fr0Ⅲ~TO)

0
0

'
イ

6
b

0

/
＼

袷
叫
巧
怜
打
怜
 
W
 
⑳
劉

ノ
住

2
2
2
1
1
4
4
2
1



ー^^ニ]ニエンシ゛ンシスデム音3 占呈IT

ヘッドカハ、ーグループ

(C) HEAD COV欧駅OUP

Fax 052-957-5合B8

、、 11、ヲ゜
ーーーーーーー3

2012年

'ー'ー'ー^ー

5月17日(木) 17:24 Pe12

之

見出番号

NO

⑩

改訂番号

R/N

、、、

φ

部品番号

Parts NO

KC09013AA

認0OA06×012

KW33006AA

@

0

の

ヘツドカハ
COVER, HEAD

フランジボルト
BOLT, FLANGE

がスケツト,ヘツドカバー
GASK訂, HEAD COVER

0

部品名称
Parts Name

3

0

9

0

0

0

0

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

KCOOHIABO01GM082PN-07AJ

Ser ial NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

0
＼

y
③

.
'

/
＼

1
 
2
 
3

1
 
4
 
1



ー^^二L エンシ"ンシステム司ヌ占毛 T

ケー肋バーグループ

Φ) CASE COVER 駅OUP

'~~遜、＼
~＼

0

、f入・ー'>＼ ＼ト
'＼

0、、

0
＼、
b

'ーーイ、＼ '＼

Fex 052-957-5日日8

◎@P@
0

2012部 5月17日(木)

互換性備考
Inte R師arks

KCO0121AAO04釧082PN-07AJ

Ser ial NO.(From~10)
Ser ia l NO.(From~TO)

INCL. NO.4

17二24 P013

10

3

0

ノ/

見出番号

NO

改訂番号
R/N

＼＼

ρ

部品番号
Parts MO

KW22002AA

KB61004AB

KL21006EA

KW230船AA

KW11011AA

B80OB06×025

K叫40併AA

KW31013AA

2

オイルシール
0IL SEAL

クランクケー肋バー
COVER, CRANKCASE

オイルゲージ
GAUGE,0 IL

オーリング
0-RING

ポールベアリンゲ
BEARING, BALL

フランジポルト
BOLT, FLANGE

ダウエ1比゜ン
PIN, DOWEL

ウランクケースガスケツト
GASKe, CRANKCASE

φ

ψ

8

部品名称

Parts Na鵬

4

目

ψ

4

φ

個数

NO. Req' d

の

＼
ン

ノ
＼

ノ
＼

1
2
3
4
5
6
7
8

ー
ー
2
2
1
6
2
1



^^^ユニエンシ"ンシステム笥ヌ占毛T

クランクシャフトグループ

(E) CRANKSHAFT GROUP

F色X 052-957-5Be8

.
ノ'

4

2012昆 5月17日(木)

3

17=24 P014

V-・'

見出番号
NO

改訂番号

R/N

＼＼

部品番号

PartS 裂0

KD02073CA

KD63047AA

KD90016AA

ゆ62010AA

KD90016AA

KV01197AA

KV83009AK

S50OP03

叺＼＼8

ウランクシヤフトアセンブリ
CRANKSHAn ASSY

ギヤ
GEAR

キー
KEY, WOODRUFF

クランクシヤフトギヤ
GEAR, CRANKSHAFT

キー
KEY, WOODRUFF

払シヤフトギヤアセンプリ
CAMSHAn GEAR ASSY

ビン
P IN

スナツフ゜りング
SNAP 則NG

部品名称
Parts N3me

0

食◇

5

個数

NO. Req' d

g

2

互換性備考
Inte ReⅧarks

1Φ0010UくAO08GM082PN-07AJ

INCL. NO.2,3

Serial

Serial
NO.(From~TO)
NO.(Fr0Ⅲ~TO)

INCL. NO.フ,8

Ⅱ

i
 
,
、

1
2
3
4
5
6
7
8

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー



ー^^ニ]ニエンシ"ンシステム高3占毛 T

ビストン&ロッドグループ

(F) PISTON & ROD 駅OUP

Fax 052-957-5668

＼

、、

2012孝 5月17臼(キ)

5

17二25 P015

見出番号
NO
改訂番号
R/N

2

ー、、

3 、ル

部品番号
Parts NO

KD03014AA

KD船014BA

KD03014CA

B80OB06×030

KP15005AA

KP15005BA

KP15005CA

KP55003AA

KP02007AA

KP0200氾A

KP02007CA

KP90002AA

2

2

2

3

y

コネクテイングロツドアセンブリ
CONNECTING ROD ASSY

コネクテイングロツドアセンブリ
CONNECTING RΦ ASSY

コネクテイングロツドアセンブリ
CONNECTING ROD ASSY

フランジボルト
BOLT, FLAN硫

ビストン
PISTON

ビストン
PISTON

ビストン
PISTON

ビストンビン
P IN, P ISTON

ビストンリングセツト
PISTON RING se

ビストンリンゲセツト
PISTON RING se

ビストンリングセツト
PIS丁ON RING se

ビストンビンクリツプ
CL IP, P ISTON P IN

3

6

部品名称
Parts Name

3

4

2

5

5

個数

NO. Req' d

5

6

2

互換性
Inte

GM082PN-07AJ

備考
Remarks

OS O.50

STD INCL. NO.2

US O.25 1NCL. NO,2

US O.50 INCL. NO.2

Serial
Serial

2

NO.(Fr卯~TO)
NO.(From~TO)

KPO010IAAO02

STD

OS O.25

OS O.50

12

STD

OS O.25

ノ
＼

ー
ー

ー
ー

ー
ー
ー
ー
ー



ー^主垂二1ニエンシ"ンシステム音ヌ占己 T

シリンダブロックグループ

(A) CYUND駅 BLOCK 肌OUP

Fax 052-957-5Ee8

,くk'
b 4

'●>
ノ

~

2012部 5月1フ日(木)

0

'゜§0'。＼j゜
'・い、,才

17=2d po09

見出番号
NO

改訂番号

R/N

C)

、、

戸

部品番号
Parts NO

KB41004AA

KG0100記A

KG14004AA

KG22004AA

KL22003AA

KW22002AA

S111×62×030

W20OH06

KW39070AA

0

0

゜,A色＼'
ノ/" 9

シリンゲブロツク
CYLIND駅 BLOCK

がバナギヤアセンブリ
GOVERNOR GEAR ASSY

がバ1スライダ
SLID訳, GOV

がバナシヤフト
SHAn, GOV

ドレンプラグ
PLUG, DRA IN

オイルシール
0ル SEAL

ボールベアリング
BEARING, BALL

ワツシヤ
WASHER

ガスケツト
GASKe

部品名称

Parts NaⅢe

＼、

す

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Rem討ks

KBO010]ABO02GM082PN-07AJ

Ser ial NO.(From~丁0)
Ser ial NO.(From~TO)

INCL. NO.3

#6203

6

/
'
、

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 
7
 
8
 
9

ー
ー
ー
ー
 
2
 
1
 
ー
ー
 
2



ー^^二C エンシ"ンシステム笥ヌ占己Υ

シリンダへ外、グループ

(B) CYUND駅 HEAD GROUP

15-ー^

_Uご1Υ〆1"、N゜。、。 0
12 13

Fex 052-957-56合8

18

2012昆 5月17日(木)

18

17:24 P010

19

見出番号
NO
改訂番号

R/N

＼_

＼

部品番号

Parts NO

KC02047AA

KV24007AA

KV32004AA

KV43008AA

KV54002AA

KV64002AA

KV71012AA

KV02003AA

KV74007AA

KV72010AA

KV72011AA

KU23013AA

◎ ー'0

シリンダヘツド.アセンブリ
CYLIND氏 HEAD ASSY

タヘ゜ツト
TAppe

インテイクバ1ブ
VALVE,1NTAKE

エキゾーストバルフ
VALVE, EXHAUST

バルプスフ゜りング
SPRING, VALVE

バルプスフ゜りング 1斤ーナ
R凹AINER, VALVE SPG

プツシ1ロツド
ROD, PUSH

ロツカーアームアセンブリ
ROCK駅 A剛 ASSY

プレート
PLATE

ロツカアーム
ARM, ROCK欧

ロツカアーム
ARM, ROCK欧

ナツト
NUT

、、、、

部品名称

P討ts Name

ヲ ゜(ン0

4

0
φ

0

2

個数

NO. Req' d
互換性備考
1ηte Remarks

KCO010IDAO02

21

儲1082PN-07AJ

WITH B155B06×075

20

Serial

Serial
NO

NO
(From~10)
(From~TO)

INCL. NO.9-15

7

-D

0
0@f

、
上

一
血

'
'

@
m

b
/
＼

0

@

1
 
2
 
1
 
1
 
2
 
2
 
2
 
1
 
ー
ー
ー
 
2

7

J

681

.
■

1
2
3
4
5
6
7
8
9
^
^
^



ー^^二C エンシ"ンシステム割ヌ占?.T

がスケ圷セット

5.GASKe se

Fex 052-957-5日日8

ムξ二_

2012年

5

5月17日(木) 17二24 POOB

4d

見出番号
NO

5

戸

___ノ

改訂番号
R/N

ーノ

部品番号
PartS 莢0

KW39082CA

KC応002AA

KW33006AA

KW31013AA

KW34058AA

KM70043AA

KM70040AA

3

^

がスケツトセツト
GASKET se

ヘツドがスケツト
GASKe, HEAD

がスケツト,ヘツドカハ、ー
GASKe, HEAD COV肌

クランクケースがスケツト
GASK訂, CRANKCASE

キヤプレタが・スケツト
GASKe, CARBUREIOR

マフラがスケツト
GASK訂, MUFFL殴

マ万がスケツト
GASKe,MUF凡駅

4

部品名称
Parts NaⅢ巳

^

2

^

個数

NO' Req' d
互換性備考
Inte R釧arks

KW39082CAGM082PN-07AJ

INCL. NO.2-フ

Serial
Serial
NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

ハ
,

/
＼

/
＼

1
2
3
4
5
6
7

ー
ー
ー
ー
3
1
ー



ー^^ニエエンシ'、ンシステム言仔占毛 T Fex 052-957-5BE8

スイッチグループ

(U) SWITCH GROUP

、、

ぐづ

2012ヨ.5月17日(木) 17二2E P028

見出番号

NO

ー^

改訂番号

R/N

2

部品番号

Parts NO

K耶0021AA

K印0190AA

KE90191AA

ストツプスイツチ
SWITCH, STOP

リードワイヤ
WIRE, LEAD

リードワイヤ
ⅧRE, LEAD

/

部品名称

P鮎ts Na鵬

/

3

1,"'

個数

NO. Reu' d
互換性備考

Inte Remarks

KEO0011XBGM082PN-07AJ

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ial NO.(From~TO)

25

一
/
＼

1
 
2
 
3

ー
ー
ー



ー^主巨二1ニエンシ゛ンシステム割ヌ占己 T

カバーグループ

(X) COV駅 GROUP

FきX 052-957-5Bら8

^

2012年 5月17白(木) 17:2ら

見出番号

NO.

P029

ノーー"、、

改訂番号

R/N

四

C

部品番号

Parts NO.

、@＼

KR40029DA

KU12025AA

タ/

ず

.

/

/

气i
、

.J

2

フロントカハ、
COV訳, FRONT

タツビンゲスウリユ
TAP-SCR則

2

部品名称
Parts Name

26

個数

NO. Req' d
互換性

Inte

1くRO010IEBGM082PN-07AJ

備考
R飢arks

Ser ia l NO.(From~TO)
Ser ia l NO.(From~TO)

/
.
、

f
、
、

1
 
2

ー
?



^^^二1ニエンシ"ンシステム言仔占己丁 Fex 052-957-5白日8

マ万グルーブ

(S) MUF凡肌 GROUP

ψ・
0

町

、、

@

8

2012ヨ

5

'、、ー.^ー

5月17日(木)

/P＼フ＼

^

.^

17:2E P027

＼、ψ

見出番号
NO.

4

＼jで、

,

改訂番号
R/N

ーー、、

(亘)

部品番号
Parts NO

KM02099AA

KM15060AA

KM25052AA

訟0OA06×008K

KM30008AA

N80IA06

ZZ70028C

KM70043AA

KM70040AA

24

g

マフラアセンフ'リ
MUF凡ER ASSY

マフラ
MUF凡駅

マフラカハ、ー
COV氏,MⅡF凡ER

万ンジボルト
即LT,凡ANGE

エキゾーストバイプ
PIPE, E洲AUSI

フランジナツト
NUT. FLANGE

コニカルスプリングナ外
NUT, CONICAL SPG

マ万がスケ外
GASKe,MUF凡欧

マフラがスケツト
GASK訂,MUFFL駅

都品名称
Parts Name

"^

＼倉§
、、、_ーノ

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte R飢arks

KMO0111AAO06GM082PN-07AJ

INCL. NO.2-4

Serial
Serial
NO.(From~TO)
NO、(From~TO)

ー
リ◇0

ノ
＼

r
＼

1
2
3
4
5
6
7
8
9

ー
ー
ー
3
1
3
2
1
ー



ー^^二1ニエンシ"ンシステム割3占己 T

リコイルスター妙、ループ

(R) RECOIL STARTER 肌OUP

Fex 052-957-5日68

4

、ミ漣、

＼

11

@

2012部

8

5月1フ臼(木) 17二26 P02E

5

見出番号
NO

0

23

改訂番号
R/N

0

4

、、

＼

、Ⅷ

部品番号
Parts NO

KS02060AD

KS20080BDO01

KS20080ADO02

KS20080BDO03

KS20080ADO04

KS⑳080ADO05

KS20080ADO06

KS20080ADO07

KS20080ADO09

KS20船OAD010

KS30船9AA

朋0OA06×010K

3

＼＼

■

リコイルスタータアセンプリ
RECOIL START床 ASSY

スター竹ース
CASE, START駅

スバイラルスプリング
SPRING, SPIRAL

リール
REEL

がイド
GUIDE

プレーキスフ゜りング
SPRING,訳AKE

スクリユ
SCREW

リ〒ーナ
R訂AIN床

ロープ
ROPE

ハンドル
HANDLE

スタータプーリ
PULLEY, START鼠

フランシ'ボルト
BOLT, FLANGE

12

10

部品名称
Parts Name

9

0

稔

2

個数

NO. Req' d

"1

互換性備考
Inte Remarks

KSO0121AAO01GM082アN-07A丁

INCL. NO.2-11

Serial

Serial
NO.(From~TO)
NO.(From~TO)

1

会
鼻
/

ノ
/

＼
゛

ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
ー
^

倉
多

、

/
、
、

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 
7
 
8
 
9
 
^
^
^



ー^^二1ニエンシ"ンシステム割3占毛 T

ツールセツト

4. TOOL se

Fex 052-957-5Be8

/

_//ー

2012享 5月17日(木)

/
＼、
＼＼

17=23 PO07

見出番号

NO

＼＼

改訂番号

R/N
部品番号
Parts NO

KN12004DA

KN130併AA

FA21533D

＼

3

ホ゜ツウススバナ
SPANNER, BOX

スウリユドライハ
DRIV訳, SCR酬

ツールバツク
BAG, TOOL

部品名称
Parts Na鵬

//
2

個数

NO. Req' d
互換性備考
1ηte Remarks

GM082PN-71JA-4GM082PN-07AJ

Seria l NO.(From~TO)
Seria l NO.(From~TO)

4

/
＼

1
 
2
 
3

ー
ー
ー



^^^ニエエンシ"ンシステム言仔占毛 T Fex 052-957-5Be8

マグネトグループ

(G) MAGNe0 駅OUP

L
＼

4

2012尋 5貝17日(木)

2

17=25 P01日

6

見出番号

NO

13

改訂番号
R/N

ー、、

5

部品番号
Parts NO

KE12024AA

Ke4018AA

K印020OAA

KU70007AA

B805B06×020

N030A12

フライホイール
FLYWHEe

イゲニツシヨンコイル
CO IL,1G剛TION

フアン
FAN

グjツプ
CLIP

フランジホ、ルト
BOLT, FLANGE

ナツト
NUT

部品名称
Parts Name

3

タ

個数

NO. Req' d
互換性備考
Inte Remarks

KEO01似AAO04GM082PN-07AJ

6

四

Ser ia l NO.(From~10)
Ser ia l NO.(From~TO)

/
＼

/
＼

X
.
＼
.
/

1
2
3
4
5
6

の
口
の

ー
ー
ー
ー
2
1



^^^']ニエンシ

コックグループ

(N) COCK GROUP

ノシステム吾仔占己 T Fex 052-957-5668 2012部

2

5月17日(木)

勺g ^(

ノノ

17:2e p025

D

見出番号

NO

改訂番号

R/N

＼

ー、、

部品番号
P討ts NO

KF31034AA

KF40012AA

FR53226A

FR67419B

KU12026AA

＼＼
＼、
6、/"

'>

メ、ゾ風＼'4

3

フユーエルコツク
COCK, FUEL

フユーエルフイルタ
FILTER, FUEL

ウリツプ
CLIP

クリツプ
CLIP

タ、北゜ングスクリユ
TAP-SCREW

22

部品名称
Parts Name

/^

C ^

5

個數

NO. Req' d
互換性備考
1"te Remarks

KFO0111DAO01GM082PN-07AJ

Ser ia l NO.(Fr0抑~TO)
Serial NO.(Fr0罰~TO)

4
d

1
2
3
4
5

ー
ー
ー
 
2
 
1


